
 

 

 
 

 

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS“ 

NEEILINĖ/RINKIMINĖ ASAMBLĖJA 

 

2019 m. gegužės 9 d. 

Vilnius 

 

VJOS AS Pavasario Rinkiminė Asamblėja įvyko: 2019 m. gegužės  9 d., Vilniaus miesto savivaldybė 

(Konstitucijos pr. 3, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., LT-09601) 

Asamblėjos pirmininkas: Aistis Ramanauskas 

Asamblėjos sekretorė: Martyna Puodžiūtė 

 

Darbotvarkė: 

1. Pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. Asamblėjos kvorumo tikrinimas 

Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Metinės veiklos ir finansinės ataskaitops pristatymas ir tvirtinimas; 

3. Kontrolės komisijos išvados dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos; 

4. Vilniaus jaunimo reikalų tarybos metinė veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas 

5. Kandidatų į Kontrolės komisiją iškėlimas; 

6. Kandidatų į Pirmininkus, Valdybą, Kontrolės komisiją ir Vilniaus Jaunimo reikalų tarybą prisistatymas. 

Klausimai, atsakymai; 

7. Balsavimo procedūra dėl Pirmininko  Valdybos, Kontrolės komisijos ir Vilniaus Jaunimo reikalų tarybos. 

 

VJOS AS Neeilinėje/Rinkiminėje Asamblėjoje dalyvauja 11 VJOS AS narių organizacijų iš 13 turimų.  

 

1. Pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. Asamblėjos kvorumo tikrinimas; 

Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas 

 

1. 1. VJOS AS laikinai pareigas einantis pirmininkas Vidmantas Mitkus pirmininko pareigoms siūlo buvusį 

VJOS AS pirmininką Aistį Ramanauską.  

 

SIŪLYTA: tvirtinti Aistį Ramanauską Asamblėjos pirmininku. 

Vyksta Asamblėjos pirmininko tvirtinimas. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Aistis Ramanauskas patvirtintas Asamblėjos pirmininku. 

 

1. 2.  SVARSTYTA: Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

SIŪLYTA: Aistis Ramanauskas siūlo Asamblėjos Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 

asmenų. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjos Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 

asmenų. 

SVARSTYTA: kandidatų į Balsų skaičiavimo komisiją siūlymas ir tvirtinimas. 

SIŪLYTA: Benas Marcalis (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva 

Vilniaus filialas), Monika Kunigonytė (Lietuvos medicinos studentų asociacija), Domantas Kartelė (LiJOT 

Valdyba). 

 

Klausiama, ar siūlomi delegatai sutinka būti balsų skaičiavimo komisijos nariais. 



 

 

Benas Marcalis sutinka; 

Monika Baniukonytė sutinka; 

Domantas Kartelė sutinka. 

 

SIŪLYTA: Beną Marcalį, Moniką Baniukonytę, Domantą Kartelę patvirtinti tvirtinti Asamblėjos Balsų 

skaičiavimo komisijos nariais. 

NUTARTA (bendru sutarimu): patvirtinti Balsų skaičiavimo komisiją, sudarytą iš 3 asmenų: 

Beno Marcalio, Monikos Baniukonytės, Domanto Kartelės. 

 

1. 3. SVARSTYTA: Asamblėjos sekretoriaus tvirtinimas. 

Vidmantas Mitkus Asamblėjos sekretoriaus pareigoms siūlo LMS Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centro 

savanorę Martyną Puodžiūtę. 

SIŪLYTA: tvirtinti Martyną Puodžiūtę Asamblėjos sekretore. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Martyna Puodžiūtė patvirtinta Asamblėjos sekretore. 

 

1. 4. SVARSTYTA: Asamblėjos kvorumo tikrinimas. 

Asamblėjos pirmininkas informuoja, jog šiuo metu VJOS AS turi 13 narių organizacijų, todėl kvorumui sudaryti 

reikalingi 7 balsai. Iš viso išduota 11 balsavimo mandatų.  

NUTARTA: kvorumas yra. 

 

1. 5. SVARSTYTA: Asamblėjos darbotvarkės projekto tvirtinimas. 

Asamblėjos pirmininkas Aistis Ramauskas pristato Asamblėjos darbotvarkę. 

SIŪLYTA: tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjos darbotvarkė patvirtinta. 

 

2. Metinės veiklos ir finansinė ataskaita 

Vidmantas Mitkus pristatė VJOS AS metinės veiklos ir finansinę ataskaitą. 

 

KLAUSIMAS: Kamilė Kuktaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija): Kaip pasikeitė VJOS AS įvaizdis? 

Kur keliavo pinigai? Ar nėra dėl ko savivaldybei nepasitikėti VJOS AS? 

 

ATSAKYMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): Vilniaus miesto savivaldybė dar vis pasitiki VJOS AS. Tai 

įvyko dėl neveiklumo, aplaidumo, atsainumo organizacijoje. VJOS AS kažkada buvo didžiausias ir veikliausias 

stalas visoje Lietuvoje, todėl, savivaldybė nori sugrąžinti VJOS AS į buvusį lygį. 

 

KLAUSIMAS: Ilona Žilinskytė (Vilniaus universiteto studentų atstovybė): Kodėl nieko nebuvo daroma, kai buvo 

gautas finansavimas, kad žmonės pasikeistų ir taisytų tą esamą situaciją? 

 

ATSAKYMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): Projektas buvo rašytas, kai organizacija jau buvo duobėje. 

Nieko nebuvo daroma, nes nebuvo galima priimti sprendimų dėl Valdybos narės ir kvorumo Valdyboje 

nebuvimo. Pasitvirtinome VJOS AS laikinai einantį pareigas pirmininką, nes, kaip žinoma, vadovė Ona Tučkutė 

šiuo metu gyvena Kaune. 

 

KLAUSIMAS: Darius Stanys (Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga ,,Žingsnis“): Ar bus leista 

susipažinti su veiklos raštiška ataskaita? 

 



 

 

ATSAKYMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): Veiklos ataskaita 

nebus pateikta. Finansinės ataskaitos privalomai bus priduodamos Registrų centrui. Kažkada turėjome 4 sąskaitas: 

kiekvienoje jų nebuvo jokio pinigų likučio, o keliose netgi minusiniai rodikliai dėl aptarnavimo mokesčių. 

 

KLAUSIMAS: Ar iš tiesų per vienerius metus taip buvo sunku rasti žmogų, kuris galėtų padėti? 

 

ATSAKYMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): Tai buvo sudėtinga. Kiti valdybos nariai taip pat jau buvo 

nuleidę rankas. Su kontrolės pagalba padėjo priimti sprendimus. 

 

 

3. Kontrolės komisijos išvados dėl metinės veiklos ir finansinės ataskaitos; 

Egidijus Kinderis (VJOS AS revizija, Vilniaus universiteto studentų atstovybė): Kalbėti apie tokius dalykus yra 

sudėtinga. Kalbėsiu apie teisinius ir buhalterinius dalykus, kurie buvo svarbūs, kad organizacija galėtų judėti į 

priekį. Ona Tučkutė, buvusi pirmininkė, buvo išrinkta neeilinėje asamblėjoje, kurioje ir buvo patvirtinti įstatai, 

kuriuos dabar reikia sutvarkyti, nes be jų judėti į priekį bus sunku. 2006 metų įstatai šiuo metu yra galiojantys. 

Kreipimusi iš organizacijos nebuvo gauta. Kontrolė veiksmų nepradėjo vykdyti. Nes nebuvo pažeisti įstatai.  

 

SVARSTYTA: Metinės veiklos ir finansinės ataskaitos tvirtinimas 

PRITARIA – 7; 

NEPRITARIA – 0; 

SUSILAIKO – 3; 

NUTARTA: paprastos daugumos sprendimu metinės veiklos ir finansinė ataskaitos patvirtintos. 

 

4. Vilniaus jaunimo reikalų tarybos metinė veiklos ataskaita 

2017 m. buvo išrinkti 3 tarybos nariai. 

2018 m. prisijungė 2 tarybos nariai. 

Tarybos statistika yra nepasikeitusi, nes organizacija buvo neveikianti 2 metus. 

2017 m. vyko 5 posėdžiai; 

Susirinko nauji tarybos nariai; teisės; Lietuvos moksleivių sąjunga (toliau - LMS) higienos trūkumas, ar LMS 

pozicija dėl higienos reikalavimų mokyklose; socialinės apsaugos taryba. 

Birželio mėn. dėl jaunimo paraiškų priimti sprendimai dėl moksleivių finansavimo. 

Liepos mėnesį nuspręsta bendradarbiauti su LMS. 

Rugpjūčio ir rugsėjo mėnesiais veikla nebuvo vykdoma. 

Spalio mėn. buvo konkursų paraiškų vertinimas dėl finansavimo; pakeisti nuostatai; apsvarstytas papildomas 

finansavimas; 

2018 m. balandžio mėn. išrinkta nauja taryba, 7 posėdžiai;  

Dėl neaktyvumo įvyko tik trys posėdžiai. 

Jaunimo politikos nuostatų apsvarstymas; VJOS AS veiklos stiprinimas; priimtas sprendimas jaunimo reikalų 

tarybos prioritetinės veiklos kryptis; 

Lapkričio mėnesį buvo nuspręsta, kad jei VJOS AS neišsirinks jaunimo reikalų tarybos narių, bus planuojama 

šaukti viso Vilniaus atstovus; alternatyvaus darbo forumo identifikavimas; savanoriško modelio apsvarstymas; 

paraiškos dėl finansavimo;  

Vilniaus miesto savivaldybė į jaunimo tarybos veiklas žiūrėjo palankiai; 

Vilniaus miesto savivaldybės taryba vienintelė Lietuvoje sprendė dėl 16-mečių balsavimo.  

Sprendimai ir veiklos vyko. 

 

KLAUSIMAS: Kokia buvo priežastis, kuri sutrukdė patvirtinti tarybos sudėtį? 

 



 

 

ATSAKYMAS: Sudėtis nebuvo pilna, dėl to buvo atmesta. Vilniaus miesto 

savivaldybė nesutiko patvirtinti pilnos tarybos. Nepavyko žmonių įkalbėti likti. Siekta sutarti su LMS ir miesto 

taryba. 

 

KLAUSIMAS: Kodėl teikta ataskaita ilgesnė, nei metinė? 

 

ATSAKYMAS: Nes baigė šiandienine sudėtimi baigti kadenciją. 

 

KLAUSIMAS: Kamilė Kuktaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija): patvirtino jaunimo programos 

nuostatus? 

 

 

 

 

 

 

ATSAKYMAS: Kurie neatitiko, kurie buvo vertinami neigiamais. Taip pat dėl ekspertų buvo įvestas nešališkumo 

klausimas, kuris yra aktualus. Nes aktyvus jaunimas yra susijęs su finansavimu. Operatyviai priimti sprendimą 

dėl finansavimo, o ne per 3-4 mėn., kad jaunimo organizacijos efektyviau ir greičiau galėtų gauti finansavimą. 

 

SVARSTYTA: Vilniaus jaunimo reikalų tarybos metinė veiklos ataskaita. 

UŽ – 9; 

PRIEŠ – 0; 

SUSILAIKO – 2; 

NUTARTA: paprastos daugumos sprendimu Vilniaus jaunimo reikalų tarybos metinė veiklos ataskaita 

patvirtinta. 

 

5. Kandidatų į Kontrolės komisiją iškėlimas 

Renkami trys nariai: 

Kotryna Bielytė (Jaunųjų konservatorių lyga): Margiris Laučys. 

Adomas Danilevičius (Lietuvos medicinos studentų asociacija): Aušros Abraitytės kandidatūra. 

Asta Rudnytė: Miroslavas Baranovas. 

Simona Statauskaitė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras): Justė 

Kavaliauskaitės LMS biuro narės, Vilniaus universiteto teisės fakulteto studentės kandidatūra 

Justinas Drakša (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus 

filialas): Kotrynos Seliutaitės kandidatūra. 

 

Kalba: 

Margiris Laučys (Jaunųjų konservatorių lyga); 

Aušra Abraitytė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus 

filialas); 

Miroslavas Baranovas (Vilniaus miesto Socialdemokratų tarybos narys); 

Justė Kavaliauskaitė (Lietuvos moksleivių sąjunga); 

Kotryna Seliutaitė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus 

filialas). 

 

KLAUSIMAS: Lietuvos medicinos studentų asociacija: kokių pakitimų norite įnešti? 



 

 

 

ATSAKYMAI: Kotryna Seliutaitė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA 

Lietuva Vilniaus filialas): Svarbu būtų tiksliai surašyti kokie buvo anksčiau. 

Aušra Abraitytė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus 

filialas): Visos komisijos kontrolės nariai turėtų būti iniciatyvūs. Labiau turėtų būti įsitraukę į veiklą. 

Margiris Laučys (Jaunųjų konservatorių lyga): Peržvelgti įstatus, patvirtinti. Privatumo politikos revizija; teisėtas 

veikimas. 

Miroslavas Baranovas (Vilniaus miesto Socialdemokratų tarybos narys): Reikėtų susipažinti su praeita veikla. 

 

KLAUSIMAS: Darius Stonys (Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga „Žingsnis“): Kokią prasmę 

matote ar dalimis jie yra pasenę? 

 

ATSAKYMAI: Margiris Laučys (Jaunųjų konservatorių lyga): Keitėsi patys įstatymai. Jei neatitinka dabartinių 

įstatų, kuriuos reikia keisti. 

Aušra Abraitytė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus 

filialas): Dokumentas yra morališkai pasenęs, tad reikėtų keisti nuo nulio. 

 

 

 

Kotryna Seliutaitė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus 

filialas): Yra pasenusių punktų; reikėtų tiksliai peržiūrėti visą veiklą; Įtraukti elektronines konferencijas ir t.t. 

Miroslavas Baranovas (Vilniaus miesto Socialdemokratų tarybos narys): reikėtų tiksliai susipažinti su veikla; 

 

KLAUSIMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): ar leistumėt kartais nukrypti nuo įstatų? 

 

ATSAKYMAI: Kotryna Seliutaitė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA 

Lietuva Vilniaus filialas): visada galima apeiti, kad atitiktų teisės normą. Visi kiti - ne. 

 

KLAUSIMAS: VJOS AS kontrolės revizija: Ar jūsų intervencija į įstatų rengimą vėliau netrukdys efektyviai jų 

vertinti asamblėjos pabaigoje? 

 

ATSAKYMAI: Aušra Abraitytė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA 

Lietuva Vilniaus filialas): niekada nesakiau, kad revizija turi rengti projektą. Ji jį turi peržvelgti ir atkreipti dėmesį 

į tas vietas, kurios prieštarauja.  

Kotryna Seliutaitė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vilniaus 

filialas): pirmiausia vertini pagal savo patirtį nevyriausybinių organizacijų veikloje. Tai jau parodo, kad vertini ne 

iš teisinės perspektyvos. Kadangi kyla ginčų su teismas svarbus ir teisinis įsitraukimas. 

Margiris Laučys (Jaunųjų konservatorių lyga): teisinis įsitraukimas yra neišvengiamas, nes veikiama pagal 2006 

m. įstatus. Juos reikia pakeisti, kad jie būtų pritaikyti dabartiniam naudojimui. 

Miroslavas Baranovas (Vilniaus miesto Socialdemokratų tarybos narys): daugumai pritarsiu. 

 

6. Kandidatų į Pirmininkus, Valdybą, Kontrolės komisiją ir Vilniaus Jaunimo reikalų tarybą prisistatymas 

 

Kandidatai į VJOS AS valdybą: 

 

1. Paulius Maciukevičius 

2. Povilas Šimonėlis 



 

 

3. Lukas Eigėlis 

4. Ilona Žilinskytė 

 

Kontrolės komisija: kandidatų dokumentai pateikti laiku ir pagal nustatytą tvarką. 

 

KLAUSIMAS: Adomas Danilevičius (Lietuvos medicinos studentų asociacija): kokia nauda būti VJOS AS 

narėmis? 

 

ATSAKYMAI: Lukas Eigėlis (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras): 

kartu mes galime padaryti daug daugiau nei atskirai. 

Paulius Maciukevičius (VJOS AS biuras): VJOS AS gali sukurti galimybę komunikuoti Vilniaus miesto 

institucijoms, finansavimo projektais; 

Povilas Šimonėlis (Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Vilniaus miesto skyrius): Šiuo metu naudos 

nebuvo, nes organizacija neveikė. Tačiau manau, kad jau šiais metais organizacijos turės naudos. 

Ilona Žilinskytė (Vilniaus universiteto studentų atstovybė): Kol kas ne atstovaujame viso jaunimo. Ir tos naudos 

paskutiniu metu daug nebuvo. Iš savo pusės matau, kad kiekviena organizacija ima savo sritį. Kiekvienas turim 

procesų iš kurių galima daug pasimokyti. 

 

 

 

 

KLAUSIMAS: Darius Stonys (Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga „Žingsnis“): (Lukui) 

motyvaciniame laiške rašei, kad ateini ne vadovauti, o padėti kitiems. Kodėl eini į valdybą, o ne į kitus organus? 

 

ATSAKYMAI:Lukas Eigėlis (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras): šiuo 

teiginiu norėjau pasakyti, kad nereikia nieko daryti už pačius vilniečius. Manau, kad mes galime įgalinti pačius 

vilniečius. Kandidatuoju į VJOS AS, o ne į mokinių tarybą, nes mano kompetencijos yra labiau tinkamos VJOS 

AS. 

 

KLAUSIMAS: Kamilė Kuktaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija): išvardinkite 3 pagrindinės stalo 

funkcijas. 

 

ATSAKYMAI: Lukas Eigėlis (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras): 

organizacijų vienijimas, patirčių dalijimasis, veiksmų koordinavimas. 

Paulius Maciukevičius (VJOS AS biuras): organizacijų vienijimas, patirčių dalijimasis, pagalba organizacijoms. 

Povilas Šimonėlis (Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Vilniaus miesto skyrius): atstovauti jaunimo 

organizacijų interesams, padėti mažiau aktyvioms jaunimo organizacijoms, kad būtų platforma kooperacijai. 

Ilona Žilinskytė (Vilniaus universiteto studentų atstovybė): atstovauti, dalintis patirtim, formuoti pozicijas. 

 

Kandidatai į Jaunimo reikalų tarybą: 

 

1. Emilė Balodytė 

2. Erikas Jankūnas 

3. Paulius Maciukevičius 

4. Simona Statauskaitė 

5. VJOS AS Pirmininkas deleguojamas ex officio 

 

Kontrolės komisija: kandidatų dokumentai pateikti laiku ir pagal nustatytą tvarką. 



 

 

 

KLAUSIMAS: Kamilė Kuktaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija): kas yra jaunimo politika? 

 

ATSAKYMAI: Erikas Jankūnas (Vilniaus universiteto studentų atstovybė): tai yra tai ką matome mes ir 

įgyvendiname. 

Simona Statauskaitė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo centras): tai grupė, 

kuri pasižymi norais. 

Paulius Maciukevičius (VJOS AS biuras): tai grupė, kuriai rūpi kas bus rytoj ir ateityje. 

 

KLAUSIMAS: Darius Stonys (Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga „Žingsnis“): (Erikui) daug kas 

remiasi į veiklas studentams. Ar tai tavo vienintelė stipri sritis, ar turi kitų?  

 

ATSAKYMAI: Erikas Jankūnas (Vilniaus universiteto studentų atstovybė): 3-metus esu studentiškoje sferoje. Tai 

nėra apsiribojimas tik studentų reikalais. Aš manau, kad visi atstovai turi eiti vieningai, ta pačia pozicija su visais 

kartu. Taip, tai mano silpnoji sritis, tad reiks išklausyti kolegų. Tai turėtų būti pozicijų derinimas. 

 

KLAUSIMAS:  Ilona Žilinskytė (Vilniaus universiteto studentų atstovybė): Apie ką turėtų galvoti, kalbėti šiandien 

Vilniaus reikalų taryba? 

 

ATSAKYMAI: Simona Statauskaitė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo 

centras): jaunimo interesų atstovavimą. 

Emilė Balodytė (Jaunųjų konservatorių lyga): jaunimo interesų atstovavimą. 

 

Paulius Maciukevičius (VJOS AS biuras): jaunimo įsitraukimą, valdymą. 

 

KLAUSIMAS: Aušra Abraitytė (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA 

Lietuva Vilniaus filialas): Šiais metais svarbiausias darbotvarkės klausimas. 

 

ATSAKYMAI: Simona Statauskaitė (Lietuvos moksleivių sąjungos Vilniaus mokinių savivaldų informavimo 

centras): planuotas susitikimas su Vilniaus jaunimu. 

Erikas Jankūnas (Vilniaus universiteto studentų atstovybė): nemanau, kad tai turėtų būti svarbiausia veikla. Tad 

svarbiausio nemačiau. 

Emilė Balodytė (Jaunųjų konservatorių lyga): organizacijos veikla sukosi tik apie finansavimą. Norėjo 

organizuoti susitikimus su jaunimu.  

Paulius Maciukevičius (VJOS AS biuras): pagrinde vien projektai. Vėliau sugalvojo, kad reikia vėl įsitraukti. 

 

KLAUSIMAS: Antanas Mikalauskas (Lietuvos jaunimo organizacijų taryba): balsavimas nuo 16 metų? Ar 

pritariate?  

 

ATSAKYMAS: Visi: už. 

 

Kandidatūra į VJOS AS pirmininko poziciją: 

1. Vidmantas Mitkus 

 

Kontrolės komisija: kandidato dokumentai pateikti laiku ir pagal nustatytą tvarką. 

 

KLAUSIMAS: Justinas Drakša (Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA 

Lietuva Vilniaus filialas) (už Adomą Danilevičių): kokie procesai vyksta keičiant įstatus? 



 

 

 

ATSAKYMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): Reikalinga darbo grupė. Ten nuspręsime kaip jie veiks. 

Neeilinė asamblėja reikalinga patvirtinimui. 

 

KLAUSIMAS: Darius Stonys (Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga „Žingsnis“): Iki 3 pagrindinės, 

esminės klaidos buvusių vadovų, kurias keisi? 

 

ATSAKYMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): Aplaidumas ir atsakomybės jausmo neturėjimas; 

bendravimas; subūrimas; kompetencijų. 

 

KLAUSIMAS: Ilona Žilinskytė (Vilniaus universiteto studentų atstovybė): Kaip matai valdybos darbą? 

 

ATSAKYMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): Neseniai perėmiau dokumentus iš Onos kaip laikinai 

einantis pareigas pirmininkas. Patiko idėja, kad valdyba turėtų konkrečias darbo sritis. Suskirstyti valdybą 

sritimis; biuro skirstymas; žiūrint iš valdybos pusės labai svarbus yra neformalus ryšys. Reikia labai 

susibendrauti. Per neformalų galima atrasti daug naudingų sprendimų. 

 

KLAUSIMAS: Kamilė Kuktaitė (Vilniaus liberalaus jaunimo organizacija): Kodėl tau rūpi jaunimas? 

ATSAKYMAS: Vidmantas Mitkus (VJOS AS valdyba): Mano atsiradimas VJOS AS yra labai įdomi istorija. Aš 

įrodžiau, kad galiu tapti valdybos nariu, tad tikiu, kad galiu būti pirmininku. 

 

3 pasisakymai už: 

1. Povilas Šimonėlis - tapo aktyviausiu Lietuvos socialdemokratu. 

2. Emilė ir Margirį - Margiris užtikrino JKL puikią kontrolę. Emilė buvo jaunimo reikalų taryboje, bet 

nebuvo įregistruotą. 

 

 

3. Už Vidmantą Mitkų - reikia labai stiprios lyderystės ir drąsos tam pasiryžti. 

 

7. Balsavimo procedūra dėl VJOS AS Pirmininko, VJOS AS Valdybos, VJOS AS Kontrolės komisijos ir 

Vilniaus miesto Jaunimo reikalų tarybos.  

 

Patikrintas kvorumas. Dalyvauja 11 VJOS AS narių delegatų. 

 

7. 1. SVARSTYTA: VJOS AS Kontrolės komisijos narių rinkimų rezultatai. 

 

Balsadėžėje rasta biuletenių: 11. 

Balsadėžėje rasta sugadintų biuletenių: 3. 

Balsadėžėje rasta galiojančių biuletenių: 8. 

 

Balsai už kandidatus į VJOS AS Kontrolės komisiją pasiskirstė taip (kad kandidatas būtų laikomas išrinktu, už jį 

turi būti gauta ne mažiau kaip pusė galiojančių balsu už.): 

Margiris Laučys - 7; 

Justė Kavaliauskaitė - 5; 

Aušra Abraitytė - 4; 

Kotryna Seliutaitė - 3; 

Miroslavas Baranovas - 2. 

 



 

 

NUTARTA: VJOS AS Kontrolės komisijos nariais tampa Margiris Laučys, Justė 

Kavaliauskaitė ir Aušra Abraitytė. 

 

7. 2. SVARSTYTA: Vilniaus miesto Jaunimo reikalų tarybos narių rinkimų rezultatai. 

 

Balsadėžėje rasta biuletenių: 11. 

Balsadėžėje rasta sugadintų biuletenių: 0. 

Balsadėžėje rasta galiojančių biuletenių: 11. 

 

Balsai už kandidatus į Vilniaus miesto jaunimo reikalų tarybą pasiskirstė taip (kad kandidatas būtų laikomas 

išrinktu, už jį turi būti gauta ne mažiau kaip pusė galiojančių balsu už.): 

Emilė Balodytė – 11; 

Erikas Jankūnas - 10; 

Paulius Maciukevičius - 10; 

Simona Statauskaitė - 10. 

 

NUTARTA: Vilniaus miesto Jaunimo reikalų tarybos nariais tampa Emilė Balodytė, Erikas Jankūnas, Paulius 

Maciukevičius, Simona Statauskaitė, VJOS AS pirmininkas (ex officio). 

 

7. 3. SVARSTYTA: VJOS AS Valdybos narių rinkimų rezultatai. 

 

Balsadėžėje rasta biuletenių: 11. 

Balsadėžėje rasta sugadintų biuletenių: 0. 

Balsadėžėje rasta galiojančių biuletenių: 11. 

 

Balsai už kandidatus į VJOS AS Valdybą pasiskirstė taip (kad kandidatas būtų laikomas išrinktu, už jį turi būti 

gauta ne mažiau kaip pusė galiojančių balsu už.): 

 

 

 

Paulius Maciukevičius - 10; 

Ilona Žilinskytė - 10; 

Lukas Eigėlis - 9; 

Povilas Šimonėlis - 8. 

 

NUTARTA: VJOS AS Valdybos nariais, dviejų metų kadencijai, tampa Paulius Maciukevičius, Ilona Žilinskytė, 

Lukas Eigėlis, Povilas Šimonėlis. 

 

7. 4. SVARSTYTA: VJOS AS pirmininko rinkimų rezultatai. 

 

Balsai už kandidatus į VJOS AS Pirmininko pozicija pasiskirstė taip (kad kandidatas būtų laikomas išrinktu, už jį 

turi būti gauta ne mažiau kaip pusė galiojančių balsu už.): 

 

Balsadėžėje rasta biuletenių: 11. 

Balsadėžėje rasta sugadintų biuletenių: 0. 

Balsadėžėje rasta galiojančių biuletenių: 11. 

 

Balsai už kandidatą į VJOS AS pirmininko pareigas: 



 

 

Vidmantas Mitkus – 8. 

 

NUTARTA: VJOS AS pirmininku, dviejų metų kadencijai išrinktas Vidmantas Mitkus. 

 

 

 

Asamblėjos pirmininkas  Aistis Ramanauskas 

Asamblėjos sekretorė  Martyna Puodžiūtė 

 


